
 

Kruopių pagrindinės mokyklos 

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

Priešmokyklinio ugdymo „Pelėdžiukų“ gr. 

 

Projektas „Mano augintinis“ 
 

„Apie žmogaus širdį galima spręsti iš to, 

kaip jis elgiasi su gyvūnais.“ 

/Imanuelis Kantas/ 

 

Projekto tikslas - ugdyti vaikų kalbinius, socialinius bei pažintinius gebėjimus, puoselėti 

pagarbą ir meilę naminiams gyvūnams.  

Laikas – 2024m. sausio – vasario mėn. 

Dalyviai – Priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniai ir jų tėveliai. 

Projekto organizatoriai – priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Odeta Kalinauskaitė 

 

 

Projekto metu, dalyvaudami organizuotose veiklose, vaikai susipažino su 

naminiais augintiniais, jų įvairove, charakterio savybėmis, priežiūros 

ypatumais.  

 

 
 



 

 
 



Justinas su mama Edita pristatė šeimos augintinius - Banguotąsias papūgėles . Rio ir 

Žaliukas vaikams suteikė džiugių emocijų  

   

 



   

 

"Pelėdžiukų" gr. ugdytinis Lukas su mama Donata pristatė savo augintinę - katę Miau

 

   



 

"Pelėdžiukų" gr. ugdytinis Arnas su broliu Ignu pristatė savo augintinę - katę Britą  

   



 

 

Projekto “Mano augintinis” namelis. 

 



Ugdytinis Liam su mama Marija pristatė savo augintinį - žiurkėną Sūrį .  

    

 

 

 

 

 

 

 



Beatričė su mama Giedre pristatė savo augintinį - triušį Morkį . 

       

 

 

 

 

 

 

 



"Pelėdžiukų" gr. ugdytinis Gvidas su tėveliais Diana ir Nikolajus pristatė savo 

augintinį - šunį Lordį  

   

 

 

 

 



Ugdytinė Martyna su mama Virginija pristatė savo augintinę - žuvytę Morkytę  ir 

nupiešė savo svajonių augintinę - beždžionėlę . 

  

 

 

 

 

 

 



Austėja su seneliu Viktoru pristatė savo augintinį - šuniuką Keksą  

   

 

Džiaugiamės, kad šis projektas ugdytiniams suteikė ne tik daug džiugių 

emocijų, bet ir žinių apie augintinius ir dėkojame visiems dalyvavusiems. 

 

 


